
各位 

株式会社日産フィナンシャルサービス 

取締役社長 内村 直友 

 

新会社設立のお知らせとご挨拶       

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  

 さて弊社は、2008 年 12 月 1 日付けでレンタカー事業を分割し、「株式会社日産カーレンタルソリューション」を設

立致しました。 

レンタカー事業は車の使い方の多様化により、今後も成長を期待できる事業分野であり、日産グループとして

も重要なビジネスと位置付けております。 

市場や事業環境の変化へ迅速に対応し、お客さまの利便性向上に資する商品開発に注力するとともに、サー

ビス向上に努めて参る所存でございます。なお、ブランドにつきましては従来通りの「日産レンタカー」を引き続き

使用致します。 

今後とも、株式会社日産フィナンシャルサービス同様、新会社「株式会社日産カーレンタルソリューション」に対

するご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 
新会社概要 

社名      株式会社日産カーレンタルソリューション      

本社所在地  千葉県千葉市美浜区中瀬 2-6 

設立日     2008 年 12 月 1 日 

資本金     9,000 万円 

取締役社長  酒寄 誠 

 
株式会社日産カーレンタルソリューションの詳細については、ホームページをご覧下さい。 

http://nissan-rentacar.com/  
 
 

以上 


